Wels 200x200 Onbehandeld vuren

231
200
i e —
SEH
NG
///
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm
Funderingsmaat (bxd): 200 x 200 cm
Vloer oppervlak: 3,8 m?
Zijwandhoogte 194 cm
Nokhoogte 234 cm
Buitenmaat (bxd): 220x220cm
Dakmaat (bxd): 231x 220 cm
Dakoverstek voorzijde: 10 cm
Dakhelling: 23°
Deuropening (bxd): 70 x179.3 cm
Raamopening (bxd): 58,5x78,2cm

Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

draai-kiepraam
4 mm helder glas
Exclusief

incl. vloer

Uitvoeringen & opties

1012866

1012945

1006007

1005985

1005941

1017218

679337

®
Wels 200x200 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
Wels 200x200 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC
Opties:
Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels

Shingles Rood / 3 pak incl. nagels

Shingles Groen / 3 pak incl. nagels

Dakgootset 810cm / D300cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



263,7
230

Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

224,4

Sx185 68.5x88.2

224,4

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

230x 230 cm
5m?

194 cm

234 cm

250 x 250 cm
263x250cm

10 cm

20°

70 x179.3 cm
58,5x78,2cm
draai-kiepraam
4 mm helder glas
Exclusief

incl. vloer

Uitvoeringen & opties

o

1012867 Wels 230x230 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

®

1012948  Wels 230x230 Olijfgroen Geimpregneerd

Opties:
1006007
1005985
1005941

Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels
Shingles Rood / 3 pak incl. nagels
Shingles Groen / 3 pak incl. nagels

1017218  Dakgootset 810cm / D300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



- Nina' 7 x275, On.behéndeld.vuren W
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307,2
275

| Uitvoeringen & opties
269,4 @

1009522 Nina 275x230 Onbehandeld vuren St

§ E E Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
"
1009586 Nina 275x230 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:

Houtsoort: noord-europees vuren

1043171 VI kket Tuinhuis 2 x 3 M2
Wanddikte: 28 mm OFTPAKKEE TUINhUIS =X

651067  Set 4x Fund tbalk Gei d 300
Funderingsmaat (bxd): 275 x 230 cm et axrundamentbalk Leimpregneer cm

1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
Vloer oppervlak: 6 m?
Zpanaheoa s 194 cm 1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 234 cm
Buitenmaat (bxd): 295 x 250 cm 1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels
Dakmaat (bxd): 307 x 250 om 1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels
e e A 10 em 1005943 Shingles Groen / 4 pak incl. nagels
Dakhelling: 16 °
Delirepshing|(bxd); 70,2 x 1793 cm 1017218  Dakgootset 810cm / D300cm
Raamopening (bxd): 58,5x78,2cm

. 679337  Ventilatie rooster set

Raam type: draai-kiepraam
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



geNina
>

2737(2:25 Olijfgroen geimpregneetjd .

307,2
275

275

295

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer opperviak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

269,4

269,4

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm
275x275cm

7.3 m?

194 cm

234 cm

295 x 295 cm
307 x295cm

10 cm

16 °

70,2 x179.3 cm
58,5x78,2cm
draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1009523

1009587

1043172
651067

1015952
1010623

1006009

1005987

1005943

1017218

679337

| o
Nina 275x275 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Nina 275x275 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:

Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2

Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels
Shingles Rood / 4 pak incl. nagels
Shingles Groen / 4 pak incl. nagels

Dakgootset ©10cm / D300cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Ingo 230x175 Onbehandeld vuren

Bt g

262,1
230 . . .
4 Uitvoeringen & opties
224,4 )]
. &
1009515  Ingo 230x175 Onbehandeld vuren SEFc
wn wn q:
as ) Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
- "
1009579 Ingo 230x175 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

149.4x185

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:

Houtsoort: noord-europees vuren

1043171 VI kket Tuinhuis 2 x 3 M2
Wanddikte: 28 mm OCTRARREELLAMNLNS £ %

651050  Set 3x Fund tbalk Geil d 300
Funderingsmaat (bxd): 230 x 175 cm e em

1015951  Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm
Vloer oppervlak: 3,8 m?
Zpanaheoa s 194 cm 1010622  Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 222cm
Buitenmaat (bxd): 250 x 195 cm 1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels
Dakmaat (bxd): 262 x 195 cm 1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels
e e A 10 em 1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels
Dakhelling: 14 °
Delirepshing|(bxd); 141.8 x 1794 om 1015946 Dakgootset 810cm / D200cm
Raamopening (bxd): niet van toepassing

. . 679337  Ventilatie rooster set

Raam type: niet van toepassing
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Ingo 230x230 Onbehandeld vuren

262,1
230
—a Uitvoeringen & opties .
' o
1009516  Ingo 230x230 Onbehandeld vuren n%
o © :~
QN N Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
) ),
1009580 Ingo 230x230 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

SPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:

Houtsoort: noord-europees vuren

1043171 VI kket Tuinhuis 2 x 3 M2
Wanddikte: 28 mm P TS 222

651067  Set 4x Fund tbalk Gei d 300
Funderingsmaat (bxd): 230 x 230 cm et axrundamentbalk beimpregneer cem

1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
Vloer oppervlak: 5m?
Zijwandhoogte 194 om 1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 222 cm
R el 250 x 250 om 1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels
Dsleet Tl 262 x 250 cm 1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels
BARVerS TR Vaorsi Bt 10 cm 1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels
Dakhelling: 14 °
Deuropening (bxd): 141.8 x 179.4 cm 1017218  Dakgootset 810cm / D300cm
Raamopening (bxd): niet van toepassing

. . 679337  Ventilatie rooster set

Raam type: niet van toepassing
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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149.4x185
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm
Funderingsmaat (bxd): 275 x 230 cm
Vloer oppervlak: 6 m?
Zijwandhoogte 194 cm
Nokhoogte 234 cm
Buitenmaat (bxd): 295 x 250 cm
Dakmaat (bxd): 307 x 250 cm
Dakoverstek voorzijde: 10 cm
Dakhelling: 16 °

Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1009524

1009588

1043171
651067
1015952
1010623

1006009

1005987

1005943

1017218

679337

Norah 275x230 Onbehandeld vuren

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Norah 275x230 Olijffgroen Geimpregneerd

Opties:

Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2

Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels
Shingles Rood / 4 pak incl. nagels
Shingles Groen / 4 pak incl. nagels

Dakgootset ©10cm / D300cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



307,2
275

295
275
269,4

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:
Funderingsmaat (bxd):
Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

269,4

149.4x185

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm
275x275cm

7.3 m?

194 cm

234 cm

295 x295cm

307 x295cm

10 cm

16°

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

Y

1009525 Norah 275x275 Onbehandeld vuren SEFC
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

1009589 Norah 275x275 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels
1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels
1005943 Shingles Groen / 4 pakincl. nagels

1017218  Dakgootset 810cm / D300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



'275x380.0li fgrjoet—r geimpregneerd

<

307,2
275

Uitvoeringen & opties
®
1041175  Norah 275x380 Onbehandeld vuren SEFc
¢ g % Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
"
1041176 Norah 275x380 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
149.4x185

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043173  Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2
Funderingsmaat (bxd): 275 x 380 cm 651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 101 m? 1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 194 cm 1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 234 cm
R el 205 x 400 om 1006013 Shingles Zwart / 6 pak incl. nagels
Dsleet Tl 220 x 400 cm 1005991 Shingles Rood / 6 pak incl. nagels
BARVerS TR Vaorsi Bt 10 em 1005947 Shingles Groen / 6 pak incl. nagels
Dakhelling: 16 °
Deuropening (bxd): 141.8 x 179.4 cm 1017219 Dakgootset 810cm / D400cm
Raamopening (bxd): niet van toepassing
Raam type: niet van toepassing 679337  Ventilatie rooster set
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Baltimore 292x230 Onbehandeld vuren

324
291,9

290
230

i T

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:
Funderingsmaat (bxd):
Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

224,4

286,4

149.4x185

V2
V R N

—_

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm
292x230cm

6.4 m?

194 cm

222 cm

312 x 250 cm

324 x290cm
50cm

1°

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

. )

1004486 Baltimore 292x230 Onbehandeld vuren SEFC
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

1008797 Baltimore 292x230 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels
1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels
1005943 Shingles Groen / 4 pakincl. nagels

1017218  Dakgootset 810cm / D300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Dallas 376x292 Onbehandeld vuren

312
292
286,4

68.5x88.2

149.4x185 68.5x88.2

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:
Funderingsmaat (bxd):
Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

376 x 292 cm
10,6 m?

194 cm

234 cm

396 x312cm
410 x 312 cm

10 cm

12°

141,8 x 179,4 cm
68,5 x88,2cm
vast raam

4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

)

1005916 Dallas 376x292 Onbehandeld vuren SEFC
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

1008801 Dallas 376x292 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043173 Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2
651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006013  Shingles Zwart / 6 pak incl. nagels
1005991 Shingles Rood / 6 pak incl. nagels
1005947 Shingles Groen / 6 pak incl. nagels

1017219 Dakgootset 810cm / D400cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Arvid 380x300 Onbehandeld vuren

417,1
380

Uitvoeringen & opties

1022492 Arvid 380x300 Onbehandeld vuren FSC

374,4

340
300

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

294,4

1022493  Arvid 380x300 Olijfgroen Geimpregneerd FSC
N 149, 4::')5 7 I 68.5x88.2 |
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043173  Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2
e et (el 280 x 300 om 651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
e EEpanE s nme 1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zpanaheoa s 250 cm 1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 268 cm
Buitenmaat (bxd): 400 x 320 cm 1006013 Shingles Zwart / 6 pak incl. nagels
Dakmaat (bxd): 417 x 340 cm 1005991 Shingles Rood / 6 pak incl. nagels
e e A 20 em 1005947 Shingles Groen / 6 pak incl. nagels
Dakhelling: 19 °
Delirepshing|(bxd); 139.4 x 187.5 cm 1017219 Dakgootset 810cm / D400cm
Raamopening (bxd): 58,5x78,2cm
e e e 679337  Ventilatie rooster set
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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Udo 480x300 Onbehandeld vuren

522,4
480

: Uitvoeringen & opties
474,4 R
&8/
1009535 Udo 480x300 Onbehandeld vuren SEFC
58 ; Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
1009599 Udo 480x300 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

SPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043174  Vloerpakket Tuinhuis 5 x 3 M2
Funderingsmaat (bxd): 480 x 300 cm 651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 14 m2 1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 194 cm 1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 257 cm
R el 500 x 320 cm 1006015  Shingles Zwart / 7 pak incl. nagels
Dsleet Tl 522 x 320 cm 1005993  Shingles Rood / 7 pak incl. nagels
ARGV StaraorTijae: 10 em 1005949 Shingles Groen / 7 pak incl. nagels
Dakhelling: 15°

Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):

141,8 x 179,4 cm
58,5 x78,2cm

1017219 Dakgootset 810cm / D400cm

679337  Ventilatie rooster set

Raam type: draai-kiepraam

Beglazing: 4 mm helder glas

Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen
Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



UDO 480X380

Udo 480x380 Olijfgroen gef’mbregneerd

5224
480

‘ Uitvoeringen & opties
®
1009536 Udo 480x380 Onbehandeld vuren SEFc
§ g é Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
1009600 Udo 480x380 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043176  Vloerpakket Tuinhuis 6 x 3 M2
Funderingsmaat (bxd): 480 x 380 cm 651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opparviak: 17.8 m? 1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 194 cm 1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 257cm
R 500 x 400 cm 1006019 Shingles Zwart / 9 pak incl. nagels
Dsleet Tl 522 x 400 cm 1005997 Shingles Rood / 9 pak incl. nagels
BARVerS TR Vaorsi Bt 10 em 1005953 Shingles Groen / 9 pak incl. nagels
Dakhelling: 15°
Deuropening (bxd): 141.8 x 179.4 cm 1017219  Dakgootset 810cm / D400cm
Raamopening (bxd): 58,5x78,2cm
Raam type: dragickiepraam 679337  Ventilatie rooster set
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Caroline SGC 390x575 Onbehandeld vuren

Uitvoeringen & opties

1010185  Caroline SGC 390x575 Onbehandeld vuren FSC

ga Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Niet van toepassing

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Houtsoort: noord-europees vuren Opties:
Wanddikte: 40 mm 1010635 Shingles Zwart / 14 pak incl. nagels
Funderingsmaat (bxd): 575 x 390 cm 1010634 Shingles Rood / 14 pak incl. nagels
Vloer opperviak: 21,7 m? 1010632 Shingles Groen / 14 pak incl. nagels
Zijwandhoogte 234 cm 1017223 Dakgootset 810cm / D700cm
Nokhoogte 331cm 679337  Ventilatie rooster set
Buitenmaat (bxd): 595 x 410 cm

Enkele kenmerken:
Dakmaat (bxd): 681x 490 cm
Dakoverstek voorzijde: 50 cm Voorzien van drie ruimtes
Dakhelling: o7° Inclusief (slaap)zolder met houten trap
enTeReing [ 139.4 x 1875 cm 1 x dubbel raam en 2 x enkel raam
e e 78,2 x 78,2 cm 1 x dubbele deur en 1 x enkele deur
R e I e De enkele deur is op plaats naar wens in te bouwen
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: Exclusief Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: incl. vloer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



KARYNA 570X275
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590
230 ) 340

224,4 337,2

i Uitvoeringen & opties

1022510 Karyna 570x275 Onbehandeld vuren FSC

312,6
275
269,4

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

102251  Karyna 570x275 Olijffgroen Geimpregneerd FSC

- 149411957 L _
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren opties:
Wanddikte: 28 mm 1045618 Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2 + 2 balken
Funderingsmaat (bxd): 570 x 275 cm 651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 15.2 m? 1015953 Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 21em 1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 239 cm 1006017 Shingles Zwart / 8 pak incl. nagels
R el 500 x 295 cm 1005995 Shingles Rood / 8 pak incl. nagels
Dakmaat (bxd): 590 x 324 cm 1005951 Shingles Groen / 8 pak incl. nagels
Dakoverstek voorzijde: 19 cm 1017222  Dakgootset 810cm / D600cm
Dakhelling: 12° 1010247 Inbouwwand 275
Deuropening (bxd): 139.4 x 187.5 cm 1010249 Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd
Raamopening (bxd): niet van toepassing
Raam type: niet van toepassing 679337  Ventilatie rooster set
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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Uitvoeringen & opties

2694 297,2 1022516  Fraya 575x275 Onbehandeld vuren FSC
; 2 % Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
’ X 1022517  Fraya 575x275 Olijfgroen Geimpregneerd FSC
7 -
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren opties:
Wanddikte: 28 mm 1045619  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2 + 2 balken
Funderingsmaat (bxd): 575 x 275 cm 651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 15.3 m2 1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 21em 1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 285 cm 1006019 Shingles Zwart / 9 pak incl. nagels
R el 505 x 295 cm 1005997 Shingles Rood / 9 pak incl. nagels
Dsleet Tl 505 x 332 cm 1005953 Shingles Groen / 9 pak incl. nagels
Dakoverstek voorzijde: 19 cm
Dakhelling: 290 1010247 Inbouwwand 275
Deuropening (bxd): 1394 x 187.5 cm 1010249 Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd
Raamopening (bxd): niet van toepassing
Raam type: niet van toepassing 679337  Ventilatie rooster set
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



